
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.4.16.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz 1591 z późn.zm.), art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.) i art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz 1241 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na rok 2012 i na lata następne, której częścią jest prognoza 
długu obejmująca rok 2012 i lata następne wraz z objaśnieniami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć w nowym brzmieniu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.3.13.2012 z dnia 29 marca 2012 roku 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 0C350920-C203-4624-A451-EDABCEBD9F6B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.4.16.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C350920-C203-4624-A451-EDABCEBD9F6B. Uchwalony



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C350920-C203-4624-A451-EDABCEBD9F6B. Uchwalony Strona 2



Id: 0C350920-C203-4624-A451-EDABCEBD9F6B. Uchwalony Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C350920-C203-4624-A451-EDABCEBD9F6B. Uchwalony Strona 4



OBJAŚNIENIA 
Do wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 i na lata następne została uchwalona na podstawie Uchwały Rady 
Gminy NR OG-BR .0007.1.1.2012 z dnia 26 stycznia 2012 rok i na dzień 26 kwietnia 2012 roku kształtuje się 
następująco : 

I DOCHODY 

Zwiększenie dochodów o kwotę 51.551 zł w tym : 

1) dochody bieżące o kwotę 48.431   zł w : 

a) Dz. 756 - Dochody od  od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 48.431 zł ( podatek od nieruchomości i podatek 
rolny) 

2) dochody majątkowe o kwote 3.120 zł w tym w : 

b) Dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 3.120 zł ( wpływy z sprzedaży składników majątkowych ) 

Zmniejszenie dochodów o kwotę zł 313.532,80 zł w tym : 

1) dochody bieżące 313.532,80 zł w 

a) Dz. 758 - Różne rozliczenia 238.346 zł ( subwencja oświatowa) 

b) Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 75.186,80 zł( podatek dochodowy od osób 
fizycznych ) 

Ostatecznie kwota dochodów po uwzględnieniu powyższych  zmian wynosi 22.464.378,85 zł 

I WYDATKI 

Zwiększenie wydatków o kwotę zł 849.008,17 w tym : 

a) wydatki majątkowe o kwotę  849.008,17 zł 

Zmniejszenie wydatków o kwotę 1.262.608,17 zł w tym : 

a) wydatki bieżące o kwotę zł 240.000 z tego w 

- Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 20.000 zł 

- Dz. 750 - Administracja publiczna 10.000 zł 

- Dz. 852 - Pomoc społeczna 20.000 zł 

- Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 20.000 (ZOK) 

- Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000 zł 

- Dz. 801 - Oświata i wychowanie 150.000 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę zł 1.022.608,17 z tego w : 

- Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 51.000 zł 

- Dz. 750 - Administracja publiczna 144.770,88 zł 

- Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 50.000 zł 

- Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87.045,16 

- Dz. 926- Kultura fizyczna 539.792,13 zł 

- Dz. 801 - Oświata i wychowanie 150.000 zł 

Ostatecznie kwota wydatków po ww zmianach wynosi 22.777.800,33 zł. Zmianie ulega również wynik budżetu , 
który wynosi 313.421,48 zł . Powyższa zmiana  jest podyktowana  zmniejszeniem się wielkości wolnych środków 
o kwotę 151.618,20 zł. W związku z tym kwota planowanych  przychodów  wynosi 1.093.381,80 , zaś kwota  
planowanych rozchodów nie ulega zmianie.(779.960,32 zł). 

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C350920-C203-4624-A451-EDABCEBD9F6B. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr OG-BR.0007.4.16.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Wykaz przedsięwzięć 

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 

 
Wykaz przedsięwzięć  Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań 

Okres realizacji L.p. 
Nazwa i cel 

od do 
Rozdz. Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 

zobowiązań 

Suma limitów 
wydatków 
przyjętych 

w latach WPF 

 Razem 2 818 514,19 3 108 535,54 3 108 535,54 

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

 - wydatki majątkowe 2 818 514,19 3 108 535,54 3 108 535,54 

1.[m] 
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Czernicy 
- Budowa budynku wielofunkcyjnego 
w Czernicy 

2010 2012  GASZOWICE 417 127,38 628 025,13 628 025,13 

2.[m] 

E-Administracja w powiecie rybnickim - 
Utworzenie na poziomie powiatu rybnickiego 
bezpiecznej platformy elektronicznej dla 
wspomagania zarządzania poszczególnymi 
urzędami i starostwem powiatowym. 

2007 2012  GASZOWICE 746 605,88 725 353,48 725 353,48 

3.[m] 

Ograniczenie niskiej emisji w budynkach 
użyteczności publicznej powiatu rybnickiego - 
wyposażenie obiektów użyteczności publicznej 
w nowoczesne urządzenia 

2011 2012  GASZOWICE 1 215 985,77 1 215 985,77 1 215 985,77 

4.[m] 
Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach - 
Modernizacja Ośrodka Kultury i Sportu 
w Gaszowicach 

2011 2012  GASZOWICE 438 795,16 539 171,16 539 171,16 

a) 

Strona 1Id: 0C350920-C203-4624-A451-EDABCEBD9F6B. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia 

 

Okres realizacji L.p. Nazwa i cel 
od do 

Rozdz.  2012 2013 2014 2015 

a  3 108 535,54 0,00 0,00 0,00 

b  87 400,00 0,00 0,00 0,00  Razem 

c  3 021 135,54 0,00 0,00 0,00 

a  0,00 0,00 0,00 0,00 

b  0,00 0,00 0,00 0,00  - wydatki bieżące 

c  0,00 0,00 0,00 0,00 

a  3 108 535,54 0,00 0,00 0,00 

b  87 400,00 0,00 0,00 0,00  - wydatki majątkowe 

c  3 021 135,54 0,00 0,00 0,00 

2010 2012  a  628 025,13    

   b  -100 000,00    1.[m] Budowa budynku wielofunkcyjnego w Czernicy - Budowa budynku wielofunkcyjnego w Czernicy 

   c  728 025,13    

2007 2012  a  725 353,48    

   b  0,00    2.[m] E-Administracja w powiecie rybnickim - Utworzenie na poziomie powiatu rybnickiego bezpiecznej platformy elektronicznej dla 
wspomagania zarządzania poszczególnymi urzędami i starostwem powiatowym. 

   c  725 353,48    

2011 2012  a  1 215 985,77    

   b  0,00    3.[m] Ograniczenie niskiej emisji w budynkach użyteczności publicznej powiatu rybnickiego - wyposażenie obiektów użyteczności 
publicznej w nowoczesne urządzenia 

   c  1 215 985,77    

2011 2012  a  539 171,16    

   b  187 400,00    4.[m] Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach - Modernizacja Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach 

   c  351 771,16    

Legenda: 

a: po zmianie 

b: zmiana 

c: przed zmianą 

Id: 0C350920-C203-4624-A451-EDABCEBD9F6B. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 

Wykaz przedsięwzięć Wykaz przedsięwzięć 

 

Okres realizacji L.p. Nazwa i cel 
od do 

Rozdz. 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 
zobowiązań 

Suma limitów 
wydatków przyjętych 

w latach WPF 

 Razem 1 684 440,00 459 000,00 459 000,00 

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

 - wydatki majątkowe 1 684 440,00 459 000,00 459 000,00 

1.[m] Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach - Wykonanie prac remontowo-budowlanych na obiekcie 
Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach 2011 2012   0,00 0,00 0,00 

2.[m] Wodociąg w sołectwie Czernica  Łuków śl - Budowa sieci wodociągowej w Czernicy przy ul 
Powstańców, ul Sobieskiego , Łukowie oraz wymiana pozostałej części rur azbestowych. 2011 2014  Gmina Gaszowice 350 000,00 209 000,00 209 000,00 

3.[m] Budynek wielofunkcyjny w Czernicy - Doposażenie kompleksu sportowego. 2010 2012   0,00 0,00 0,00 

4.[m] 
E-Administracja w powiecie rybnickim - Utworzenie na poziomie powiatu rybnickiego bezpiecznej 
platformy elektronicznej dla wspomagania zarządzania poszczególnymi urzędami i starostwem 
powiatowym. 

2007 2012  GASZOWICE 0,00 0,00 0,00 

5.[m] 
Ograniczenie niskiej emisji w budynkach użyteczności publicznej powiatu rybnickiego - Wyposażenie 
obiektów użyteczności publicznej na terenie gmin Powiatu Rybnickiego w nowoczesne urządzenia oraz 
ich modernizacja. 

2007 2012  Gmina Gaszowice 0,00 0,00 0,00 

6.[m] Przedszkole w Szczerbicach - Budowa przedszkola w sołectwie Szczerbice 2010 2013  Gmina Gaszowice 1 334 440,00 250 000,00 250 000,00 

7.[m] Wodociąg w Szczerbicach przy  ul Buchlera - Budowa sieci wodociągowej w sołectwie Szczerbice przy 
ul Buchlera. 2010 2012  Gmina Gaszowice 0,00 0,00 0,00 

c) 

Strona 3Id: 0C350920-C203-4624-A451-EDABCEBD9F6B. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia 

 

Okres realizacji L.p. Nazwa i cel 
od do 

Rozdz.  2012 2013 2014 2015 

a  59 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 

b  -191 000,00 0,00 0,00 0,00  Razem 

c  250 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 

a  0,00 0,00 0,00 0,00 

b  0,00 0,00 0,00 0,00  - wydatki bieżące 

c  0,00 0,00 0,00 0,00 

a  59 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 

b  -191 000,00 0,00 0,00 0,00  - wydatki majątkowe 

c  250 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 

a  0,00    

b  0,00    1.[m] Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach - Wykonanie prac remontowo-budowlanych na obiekcie Ośrodek Kultury 
i Sportu w Gaszowicach 2011 2012  

c  0,00    

a  9 000,00 100 000,00 100 000,00  

b  -41 000,00 0,00 0,00  2.[m] Wodociąg w sołectwie Czernica  Łuków śl - Budowa sieci wodociągowej w Czernicy przy ul Powstańców, ul 
Sobieskiego , Łukowie oraz wymiana pozostałej części rur azbestowych. 2011 2014  

c  50 000,00 100 000,00 100 000,00  

a  0,00    

b  0,00    3.[m] Budynek wielofunkcyjny w Czernicy - Doposażenie kompleksu sportowego. 2010 2012  

c  0,00    

a  0,00    

b  0,00    4.[m] E-Administracja w powiecie rybnickim - Utworzenie na poziomie powiatu rybnickiego bezpiecznej platformy 
elektronicznej dla wspomagania zarządzania poszczególnymi urzędami i starostwem powiatowym. 2007 2012  

c  0,00    

a  0,00    

b  0,00    5.[m] Ograniczenie niskiej emisji w budynkach użyteczności publicznej powiatu rybnickiego - Wyposażenie obiektów 
użyteczności publicznej na terenie gmin Powiatu Rybnickiego w nowoczesne urządzenia oraz ich modernizacja. 2007 2012  

c  0,00    

a  50 000,00 200 000,00   6.[m] Przedszkole w Szczerbicach - Budowa przedszkola w sołectwie Szczerbice 2010 2013  

b  -150 000,00 0,00   

Id: 0C350920-C203-4624-A451-EDABCEBD9F6B. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



c  200 000,00 200 000,00   

a  0,00    

b  0,00    7.[m] Wodociąg w Szczerbicach przy  ul Buchlera - Budowa sieci wodociągowej w sołectwie Szczerbice przy ul 
Buchlera. 2010 2012  

c  0,00    

Legenda: 

a: po zmianie 

b: zmiana 

c: przed zmianą 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 0C350920-C203-4624-A451-EDABCEBD9F6B. Uchwalony


	
	
	



